

#### OLP FINANCIAL SERVICES PAKISTAN LIMITED

(Formerly ORIX Leasing Pakistan Limited)
OLP Building, Plot No. 16, Sector No. 24,
Korangi Industrial Area, Karachi-74900
Tel: (021) 3514 4029-40 UAN: 111 24-24-24
E: olp@olpfinance.com
W: olpfinance.com

Date: May 22, 2024

### THE GENERAL MANAGER

Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi, Pakistan.

Dear Sir,

SUBJECT:

PUBLICATION OF ADVERTISMENT REGARDING CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2024

Please find enclosed English and Urdu Advertisement regarding Credit of Interim Cash Dividend of OLP Financial Services Pakistan Limited for the year ended June 30, 2024.

Advertisement will be published in two newspapers i.e. in Business Recorder and Nawa-i-Waqt (Karachi, Lahore and Islamabad) on May 23, 2024.

Yours faithfully,

SALMAN ALI

**Company Secretary** 



# CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2024

The Shareholders of OLP Financial Services Pakistan Limited ("the Company") are hereby informed that the payment of Interim Cash Dividend for the year ended June 30, 2024 at the rate of PKR 2/per share (i.e. @20%), as declared by the Board of Directors of the Company has been credited through electronic mode directly into designated bank accounts of the entitled Shareholders whose names were appearing in register of members at the close of business on May 7, 2024 and who have provided their valid CNIC and complete bank account/IBAN details. Accordingly, the Shareholders may contact with their designated bank in this respect.

In compliance with the provisions of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 the Company has withheld dividend of those shareholders whose CNIC or valid and complete bank account details/IBAN are not available. In order to receive cash dividend withheld by the Company as stated above, CDC Shareholders are requested to provide bank account details/IBAN to CDC Participant (Broker) /Investor Account Services. However, Shareholders having physical shares are requested to provide the bank account details/IBAN along with copy of CNIC to the Share Registrar of the Company, FAMCO Share Registration Services (Private) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S, Shahra-e-Faisal, Karachi Tel: +92 (021) 34380101-5, +92 (021) 34384621-3.

Further, the Shareholders may access the Centralized Cash Dividend Register (CCDR) developed by CDC at <a href="https://csp.cdcaccess.com.pk">https://csp.cdcaccess.com.pk</a> to obtain their Dividend Tax Deduction Report which can also be obtained from their Participant (Stock Broker) as provided to them on their CDS terminals.

Date: May 23, 2024

Salman Ali Company Secretary

## او ایل پی فنانشل سروسز پاکستان لمیٹڈ



### 30 **جون**2024ء کو ختم ھونے والے سال کے عبوری نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی

اوایل بی فنانشل سروسز یا کستان لمیٹڈ (عمینی) کے قصص یا فتگان کومطلع کیا جاتا ہے کہ 30 جون 2024ء كوختم ہونے والے سال كے عبورى نقد منافع منقسمه كى ادائيگى بشرح مبلغ=/2روپے فی شيئر (يعنی 20 فیصد کے حساب سے ) جبیہا کہ ممپنی کے بورڈ آف ڈارئز بکٹرز کی جانب سے تجویز کیا گیا، الیکٹرا نک طریقہ کار کے ذریعے قصص یافتگان کوان کے نامزد کردہ بنک اکاؤنٹس میں جمع کیا جاچکا ہے جن کے نام مورخہ 7مئی 2024ء کواختیام کاروبارتک ممبران کے رجسٹر میں شامل تھے اور جنہوں نے اپنے فعال كمپيوٹرائز ڈاورمكمل بنك اكاؤنٹ/مكمل آئی بی اے این تفصیلات فرا ہم كردین تھیں۔اس کے تحت تصص یافتگان اس ضمن میں اینے نامزد بنک سے رابطہ کر سکتے ہیں۔ نیز کمپنیز (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈنڈ) ر گولیشنز 2017 کے قوانین کے تحت، کمپنی نے ایسے صص یافتگان کا ڈیویڈنڈروک لیا ہے جن کی کمپیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈیامکمل بنک اکاؤنٹ تفصیلات/آئی بی اے این دستیاب نہیں۔ درج بالا کے تحت ممینی کی جانب سے روک لیئے جانے والے عبوری نقد منافع منقسمہ کی وصولی کے سلسلے میں سی ڈی سی خصص یافتگان سے استدعا ہے کہ بنک ا کاؤنٹ تفصیلات/ آئی بی اے این اپنے سی ڈی سی شرکاء (بروکر)/انویسٹراکاؤنٹ سروسس کوفراہم کردیں۔ تاہم فزیکل حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ بنک اکاؤنٹ تفصیلات/ آئی بی اے این بشمول کمپیوٹرائز ڈشناختی کارڈ کی نقل کمپنی کے شیئر رجسڑ ارفیمکو شيئر رجسريش سروسز (پرائيوٹ) لميڻڏ، 8 - ايف، نز د ہوٹل فاران، نرسري، بلاک - 6، پي ايسي اچ ايس، شاہراه فيصل، کراچي، طيلي فون نمبر: 5-34380101 (021) 92+، (021) 92+ 34384621-3 يرارسال كرديي\_

مزید برآ ن صف یافتگان می و می آرتک بذریعه https://csp.cdcaccess.com.pk رسائی عاصل کرسکتے ہیں۔جس سے وہ ڈیویڈنڈ ز اور ٹیکس کٹوتی رپورٹ براہ راست خود یا اپنے شرکاء (اسٹاک بروکر) سے حاصل کرسکتے ہیں جوانہیں می ڈی ایس ٹرمینلز پر فراہم کی جا چکی ہیں۔

**سلمان علی** سمپنی سیریٹری

مورخه 23 متى 2024ء